quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Departamento de Licitação

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 198-2017
DISPENSA Nº 176D-2017

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações
encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º
8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para
Locação de um imóvel térreo, situado Avenida Navio negreiro,625, centro,
Cabaceiras do Paraguaçu a locação de um imóvel para abrigar a junta Militar, do
município de Cabaceiras do Paraguaçu. Cujo valor mensal da contratação será de R$
450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), a fim de que produza os seu jurídicos e legais
efeitos.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Cabaceiras do Paraguaçu 03 de abril de 2017

Abel Silva dos Santos
Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

CNPJ 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

890C844D54ED0AAB53EFD5037868B519

quarta-feira, 3 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00575 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Departamento de Licitação

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 187-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 198-2017;DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 176D-2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU CONTRATADA: ALCIDES SILVA SANTANA
CPF: 65059166791 OBJETO: Locação de um imóvel térreo, situado Avenida Navio
negreiro,625, centro, Cabaceiras do Paraguaçu a locação de um imóvel para abrigar a
junta Militar, do município de Cabaceiras do Paraguaçu. VALOR MENSAL:R$
450,00 DATA DA ASSINATURA: 03/04/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva
dos Santos - Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

CNPJ 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

890C844D54ED0AAB53EFD5037868B519

		2017-05-03T13:47:32-0300